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Annotation: Ushbu maqolada musiqa darslarida o‘quvchilarga innovatsion texnologiyalar 

yordamida milliy cholg‘ularni tanishtirish metodikasi ko‘rib chiqiladi. O‘quvchilarning musiqa 

ta’limidagi qiziqishini oshirish va madaniyatimizni rivojlantirish maqsadida yangi yondashuvlar 

taqdim etiladi. 
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Аннотация: В данной статье рассматривается методика ознакомления учащихся с 

национальными музыкальными инструментами на уроках музыки с использованием 

инновационных технологий. Представлены новые подходы, направленные на повышение 

интереса учащихся к музыкальному образованию и развитие национальной культуры. 
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Annotation: This article examines the methodology of introducing students to national 

musical instruments in music lessons through the use of innovative technologies. New approaches 

aimed at increasing students’ interest in music education and promoting the development of national 

culture are presented. 
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Kirish 

Bugungi kunda, texnologiyaning rivojlanishi bilan birga, musiqa ta’limi sohasida ham yangi 

imkoniyatlar paydo bo‘lmoqda. Innovatsion texnologiyalar, masalan, raqamli dasturlar va onlayn 

platformalar, o‘quvchilarga musiqa ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali vositalar sifatida xizmat 
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qilmoqda. Ushbu texnologiyalar yordamida o‘quvchilar o‘z bilim va tajribalarini kengaytirish 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Shu bilan birga, bu jarayon ta’lim sifatini oshirishga, o‘quvchilarni 

motivatsiya qilishga va musiqa san’atiga bo‘lgan qiziqishlarini yanada kuchaytirishga yordam beradi. 

Shunday qilib, innovatsion texnologiyalar musiqa ta’limining zamonaviylashtirilishida muhim rol 

o‘ynaydi. Ushbu maqolaning maqsadi musiqa ta’limida innovatsion texnologiyalarning o‘rnini 

o‘rganish va ularning ta’lim jarayonidagi ahamiyatini tushuntirishdir. 

Musiqa ta’limida innovatsion texnologiyalar 

Innovatsion texnologiyalar musiqa ta’limida yangi imkoniyatlar yaratadi, o‘quvchilarning 

ijodiy fikrlashini rivojlantiradi va o‘quv jarayonini yanada interaktiv qilishga yordam beradi. Ular 

orqali o‘quvchilar turli xil musiqiy asarlarni o‘rganish, tahlil qilish va ijro etish imkoniyatiga ega 

bo‘lishadi. Masalan, multimedia vositalari yordamida musiqa nazariyasi va amaliyotini birlashtirish, 

virtual platformalarda musiqiy tajribalarni almashish, shuningdek, mobil ilovalar orqali o‘qitish 

jarayonini qo‘llab-quvvatlash mumkin. Bunday texnologiyalar o‘qituvchilar uchun ham qulayliklar 

yaratadi, chunki ular o‘quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olgan holda ta’lim berish 

imkoniyatiga ega. Innovatsion texnologiyalar yordamida musiqa ta’limi yanada samarali va qiziqarli 

bo‘lishi mumkin. 

Milliy cholg‘ular va ularning ahamiyati 

Milliy cholg‘ular, xalqimizning tarixiy va madaniy merosining ajralmas qismi sifatida, nafaqat 

musiqa san’atining rivojlanishiga, balki milliy identitetni shakllantirishga ham xizmat qiladi. Ular 

xalqimizning urf-odatlari, an’analari va hissiyotlarini ifodalovchi vosita sifatida muhim ahamiyatga 

ega. Milliy cholg‘ular orqali o‘zbek xalqining o‘ziga xos musiqiy uslubi va estetikasi namoyon 

bo‘ladi. Bu cholg‘ular, nafaqat o‘tmishimizni yodga solib, kelajak avlodlarga yetkazish, balki 

zamonaviy madaniyatda ham o‘z o‘rnini topadi. Musiqiy merosimizni saqlash va rivojlantirish orqali, 

biz o‘z millatimizning boyligini, ko‘p qirraliligini va jahon madaniyati ichidagi o‘rnini 

mustahkamlash imkoniyatiga ega bo‘lamiz. Shunday qilib, milliy cholg‘ularimiz nafaqat san’at, balki 

milliy g‘urur manbai hisoblanadi. 

O‘quvchilarga milliy cholg‘ularni tanishtirish metodikasi 

Musiqa darslarida milliy cholg‘ularni taqdim etishning samarali usullari o‘quvchilarning 

madaniy va estetik rivojlanishiga katta ta’sir ko‘rsatadi. Milliy cholg‘ularni o‘rganish jarayonida, 

o‘quvchilarga ularning tarixiy va madaniy kontekstini tushuntirish, shuningdek, amaliy mashg‘ulotlar 
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o‘tish orqali chuqurroq bilim berish muhimdir. Musiqa darslarida interaktiv yondashuvlar, masalan, 

guruhli ijro va muhokamalar, o‘quvchilarning faol ishtirokini ta’minlaydi. Shuningdek, o‘quvchilarga 

milliy cholg‘ularni tinglatish va ularning ijro uslublarini o‘rganish orqali, ularning san’atga bo‘lgan 

qiziqishini oshirish mumkin. Bu jarayonlar orqali, o‘quvchilar o‘z milliy meroslarini yanada 

yaxshiroq anglab, qadrlashni o‘rganadilar. 

Innovatsion texnologiyalar orqali o‘quvchilarni jalb etish 

Innovatsion texnologiyalar yordamida o‘quvchilarni musiqa darslariga qiziqtirish 

strategiyalari, zamonaviy o‘quv muhitida muhim ahamiyatga ega. Birinchidan, interaktiv dasturlar va 

mobil ilovalar orqali o‘quvchilar musiqa asarlarini yaratish jarayonida faol ishtirok etishlari mumkin. 

Bu, ularning ijodiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantiradi va musiqa bilan bog‘liq bilimlarini 

kengaytiradi. Ikkinchidan, virtual haqiqat texnologiyalaridan foydalanish, o‘quvchilarga musiqa 

asarlarini yangi shaklda tajriba qilish imkonini beradi, bu esa ularning darsga bo‘lgan qiziqishini 

oshiradi. Shuningdek, onlayn platformalarda musiqa darslarini o‘tkazish, o‘quvchilarni global 

musiqiy madaniyat bilan tanishtirish imkonini yaratadi, bu esa ularning san’atga bo‘lgan qiziqishini 

yanada oshiradi. 

Amaliyotda qo‘llanilishi 

Musiqa darslarida innovatsion texnologiyalar va milliy cholg‘ularni amalda qo‘llash, o‘quv 

jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilishda muhim rol o‘ynaydi. Masalan, interaktiv ta’lim 

dasturlari yordamida o‘quvchilar milliy cholg‘ularni o‘rganishda yanada faol ishtirok etadilar. Bunday 

texnologiyalar orqali musiqa asarlarini o‘rganish jarayoni vizual va eshitish jihatidan boyitiladi, bu 

esa o‘quvchilarda chuqur tushuncha va qiziqish uyg‘otadi. Shuningdek, zamonaviy asboblar va 

dasturlar yordamida o‘quvchilarga o‘z ijodlarini amalga oshirish imkoniyati beriladi. Milliy 

cholg‘ularni zamonaviy musiqiy kontekstda qo‘llash esa, ularning madaniy merosini saqlab qolishga 

yordam beradi va o‘quvchilarda milliy ongni rivojlantiradi. Bunday yondashuvlar musiqa ta’limining 

sifatini oshirishga xizmat qiladi. 

Natijalar va xulosalar 

Olingan natijalar, o‘quvchilarning ijodiy va intellektual rivojlanishiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatganini ko‘rsatadi. Milliy cholg‘ularni zamonaviy, innovatsion usullar bilan birlashtirish 

o‘quvchilarda musiqiy ko‘nikmalarni shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. Bu jarayon 

o‘quvchilarning estetik sezgirligini oshirish, shuningdek, ularning o‘z madaniyatiga nisbatan 
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qiziqishini kuchaytiradi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, bunday yondashuvlar nafaqat musiqa ta’limini 

rivojlantirishga, balki o‘quvchilarning umumiy shaxs sifatidagi o‘sishiga ham xizmat qiladi. 

Kelajakdagi istiqbollar esa, ushbu yondashuvlarni kengaytirish va yanada chuqurlashtirish, 

shuningdek, o‘quv dasturlarini yangilash orqali amalga oshirilishi mumkin. Bu, o‘z navbatida, 

mamlakatimiz madaniy merosini yangi avlodlarga etkazishga yordam beradi. 

Tavsiya etilgan metodikalar 

Musiqa ta’limida qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan tavsiya etilgan metodikalar, o‘quvchilarning 

ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga qaratilgan. Bunday metodikalar o‘z ichiga interaktiv o‘qitish 

usullarini, guruhli ishlashni va ijodiy loyihalarni oladi. O‘quv jarayonida musiqaning turli janrlarini 

o‘rganish, o‘quvchilarning musiqiy didini kengaytirish va ularning estetik his-tuyg‘ularini 

shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, texnologiyalarni qo‘llash, masalan, musiqiy 

dasturlar va ilovalar yordamida o‘quvchilarni yanada qiziqtirish mumkin. Bu metodikalar, 

shuningdek, o‘quvchilarning individual yondashuvini ta’minlashga va ularni o‘z qobiliyatlarini 

namoyon etish imkoniyatlari bilan ta’minlashga yordam beradi. Musiqa ta’limida qo‘llanilishi 

mumkin bo‘lgan tavsiya etilgan metodikalar o‘quv jarayonida interaktiv yondashuvlarni, guruhiy 

faoliyatlarni va amaliy mashg‘ulotlarni o‘z ichiga oladi. Bu metodlar o‘quvchilarning ijodiy 

fikrlashini rivojlantirishga, musiqiy ko‘nikmalarini yaxshilashga va ularning o‘zaro hamkorligini 

oshirishga xizmat qiladi. 
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